お取引先様各位

株式会社デントケア

大阪府寝屋川市豊里町17-16

TEL：072-826-8590

FAX：072-826-1299

拝啓益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長らくご愛顧いただきました下記製品につきまして、

誠に勝手ながら2026年1月20日をもちまして、生産終了とさせていただくこととなりました。

発売以来、多くのお客様にご愛用いただきましたこと、心より感謝申し上げます。

お客様にはご不便をおかけすることとなり、大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧いただけますよう、お願い申し上げます。

■生産終了製品

■生産終了日

2026年1月20日

以上

DC-131 ウエットエイド 25mL 497194059800 4971940598000

※上記製品の販売は、誠に勝手ながら在庫限りとさせていただきますので、あらかじめご了承ください。

※ウエットエイド150ｍL（泡タイプ）と100ｍLは販売継続しております。

DC-135 デンチャーウェット 497194070900 4971940709000

DC-123 E－ブレスジェル 497194059201 4971940592015

2026年1月吉日

生産終了のご案内

【“E－ブレスジェル”　“デンチャーウェット”　“ウエットエイド25mL　デンチャージェル”】

記

弊社コード 販売中止品 JANコード(C/D無) JANコード(C/D付)

DC-110 デンチャージェル45ｇ 456219787168 4562197871680

DC-111
デンチャージェル小袋

2.5ｇ×30入
456219787171 4562197871710